
 
 

UCHWAŁA NR V.24.2024 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz.70 ze zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze 
zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słubice pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Do pełnienia funkcji inkasenta i poboru podatków określonych w § 1 na terenach poszczególnych 
sołectw upoważnia się: 

1) Pana Stanisława Szymańskiego – sołtysa sołectwa Alfonsów, 

2) Panią Jadwigę Lewandowską – sołtysa sołectwa Budy, 

3) Panią Mirosławę Marcinkowską – sołtysa sołectwa Grabowiec, 

4) Panią Stanisławę Ogrzebacz - sołtysa sołectwa Grzybów, 

5) Panią Annę Kwiatkowską – sołtysa sołectwa Jamno, 

6) Pana Dariusza Wolińskiego – sołtysa sołectwa Juliszew – Sady, 

7) Panią Krystynę Wojtalewicz – sołtysa sołectwa Łaziska, 

8) Pana Łukasza Cichosza– sołtysa sołectwa Nowosiadło, 

9) Pana Sławomira Januszewskiego – sołtysa sołectwa Nowy Wiączemin, 

10) Panią Katarzynę Dudkiewicz – sołtysa sołectwa Piotrkówek, 

11) Panią Annę Drozdowską – sołtysa sołectwa Potok, 

12) Panią Annę Milewską – sołtysa sołectwa Rybaki, 

13) Panią Krystynę Wawrzyńczak – sołtysa sołectwa Słubice, 

14) Pana Ryszarda Ziółkowskiego – sołtysa sołectwa Świniary, 

15) Panią Sylwię Wójcicką – sołtysa sołectwa Wiączemin Polski, 

16) Pana Piotra Dubiel - sołtysa sołectwa Wymyśle Polskie, 
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17) Pana Wojciecha Woźniak – sołtysa sołectwa Zyck Nowy- Leonów, 

18) Pana Roberta Bedyk – sołtysa sołectwa Zyck Polski. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Słubice w pierwszym dniu roboczym przypadającym po terminie płatności wymaganej raty. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały, dla 
sołtysów z tytułu obowiązków określonych w § 1 i 2 od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do 
Urzędu Gminy Słubice podatków. 

§ 5. Za realizację uchwały odpowiedzialny jest Wójt Gminy Słubice. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI.39.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r., 
poz. 3399) oraz uchwała Nr XIV.106.2020 Rady Gminy Słubice z 16 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VI.39.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2020 r., poz. 6928). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Stańczak 
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Załącznik do uchwały Nr V.24.2024 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Lp. Nazwa sołectwa Stawka wynagrodzenia 
1. Alfonsów 10% 
2. Budy 10% 
3. Grabowiec 10% 
4. Grzybów 10% 
5. Jamno  10% 
6. Juliszew-Sady 10% 
7. Łaziska 10% 
8. Nowosiadło 10% 
9. Piotrkówek 10% 
10. Potok 10% 
11. Rybaki 10% 
12. Słubice 10% 
13. Świniary 10% 
14. Nowy Wiączemin 10% 
15. Wiączemin Polski 10% 
16. Wymyśle Polskie 10% 
17. Zyck Nowy-Leonów 10% 
18. Zyck Polski 10% 
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